


Edição 3.673 | Ano 8
04 de junho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE DECISÃO DE RECURSO PE Nº 035/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE DECISÃO DE IMPUGNAÇÃO PE Nº 048/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: DSDHGEHF-VHTQP7UQ-HQUKMIZJ-LI9FPZZL
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 

ESTADO DA BAHIA 

 

 

 

 

 

 

 
 

AVISO DE DECISÃO DE RECURSO  

PE nº 003/2024  

CNPJ Nº 13.761.697/0001-65 
  
O Prefeito Municipal de Itamaraju, no uso de suas atribuições legais e tendo em 
vista o RECURSO interposto pela licitante 3D PROJETOS E ASSESSORIA EM 
INFORMÁTICA LTDA, CNPJ Nº 07.766.048/0002-35 no Processo Licitatório, 
Pregão Eletrônico Nº 035/2024, cujo objeto é Aquisição de impressoras, 
equipamentos e suprimentos de informática, a fim de atender as demandas das 
Secretarias do Município de Itamaraju/Ba. RESOLVE: 1. CONHECER do 
Recurso, porque é próprio e tempestivo. 2. NEGAR Provimento ao Recurso. 3. 
DETERMINAR a publicação desta decisão. Em, 03 de junho de 2024, Itamaraju, 
Bahia. Marcelo Angênica - Prefeito Municipal 
 
 

Edição 3.673 | Ano 8
04 de junho de 2024

Página 3

AVISO DE DECISÃODE RECURSO PE Nº 035/2024

Certificação Digital: DSDHGEHF-VHTQP7UQ-HQUKMIZJ-LI9FPZZL
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 

ESTADO DA BAHIA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AVISO DE DECISÃO DE IMPUGNAÇÃO  
EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 048/2024 

CNPJ Nº 13.761.697/0001-65 

  

 

A Pregoeira, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista as 

IMPUGNAÇÕES do edital interpostas pela empresa D.M.P. EQUIPAMENTOS 

LTDA, CNPJ Nº 38.874.848/0001-12, no PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 048/2024, cujo objeto é a Aquisição de Material Elétrico, a 

fim de atender as demandas das Secretarias do Município de Itamaraju/Ba. 

RESOLVE: 1. CONHECER da Impugnação, porque é própria e tempestiva. 2.  

NEGAR Provimento à Impugnação. 3. DETERMINAR a publicação desta 

decisão. Em Itamaraju/Bahia, 03 de junho de 2024. JUCENILZA C. F. DE 

ALMEIDA – PREGOEIRA. 

 

 

Edição 3.673 | Ano 8
04 de junho de 2024

Página 4

AVISO DE DECISÃODE IMPUGNAÇÃO PE Nº 048/2024

Certificação Digital: DSDHGEHF-VHTQP7UQ-HQUKMIZJ-LI9FPZZL
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br


	AVISO
	AVISO DE DECISÃO DE RECURSO PE Nº 035/2024
	AVISO DE DECISÃO DE IMPUGNAÇÃO PE Nº 048/2024


		2024-06-04T10:21:12-0300




